关于组织参观“2013年中国（南京）国际教育装备

暨科教技术展览会”的通知
各院（系）、实验中心：

由南京国际展览中心、江苏省高校实验室研究会、南京国展展览有限公司主办的“2013中国（南京）国际教育装备暨科教技术展览会”定于2013年4月12-14日在南京国际展览中心举办。中国（南京）国际教育装备暨科教技术展览会经过这几年的发展已成为华东地区规模最大，全国较有影响的综合性教育装备及科教技术类专业展会。
为了解当前高校仪器设备新产品、新技术和发展动态，开拓实验室工作人员视野，更好地为教学、科研服务，我处将组织相关人员参观“2013年中国（南京）国际教育装备暨科教技术展览会”。参展范围主要包括各类现代科教技术装备、实验室仪器、设备与材料、电化教学设备、信息技术与设备等。现将参会有关事项通知如下：

1、以院（系）为单位进行报名，各院（系）确定一名参会负责人（建议由设备秘书负责），统一将本单位参会人员名单通过邮件报送设备处实验室管理科。联系人：朱菊芬， E-mail:eiven2004@sina.com，联系电话：83792703；报名截止时间：2013年4月10日。
2、参会人员：实验室与设备分管领导、实验中心主任、设备秘书、各类实验室负责设备采购的具体经办人员等，各单位参会人数4～5人，各单位报送的参会人员应力求准确，尽量避免报名后又不参会的现象。
3、参会地点：南京国际展览中心（龙蟠路88号）。
4、展会期间设备处安排车辆组织学校老师前往参观，其它时间各位感兴趣的老师也可自行前往参观。学校组织时间安排：2013年4月14日（星期日）上午 9：00～12：00。乘车地点：提供2条线路供大家选择，请各位老师准确填写报名表中的乘车地点；对于自备车去参会人员请于上午8：50左右在展览馆入口处与学校班车上人员会合，以便我们统计人数。
线路一：江宁将军路（翠屏东南西门）上午8：00     四牌楼南门8：40左右     南京国际展览中心
随车联系人：王耀华（将军路点），电话：13851572196

                朱菊芬（四牌楼点），电话：13851730162

线路二：龙江（班车点）上午8：20     丁家桥（新模范马路班车点）8：40左右    南京国际展览中心

参观结束后，上午11：15班车原路返回，下车点候车。

随车联系人：钱杰生（龙江点），  电话：13505150134
                刘加彬（丁家桥点），电话：13073431231
参会人员报名表

院系名称：

参会负责人：                手机号码：

	姓名
	手机号码
	乘车地点（将军路、龙江、四牌楼、丁家桥四个地点可供选择）

	共计：         人